1

中环卫函[2020]07 号

关于征集环卫行业抗击新冠肺炎疫情

典型事例的通知

各会员单位、各分支机构、各省市环卫协会：

自新冠肺炎疫情发生以来，全国环卫行业系统在党中央和

国家领导下，坚决贯彻落实习近平总书记重要指示精神，以“疫

情就是命令、防控就是责任”为核心，在认真配合党和政府有关

部门做好防控工作、努力为一线环卫工人解决实际困难的同时，

积极组织人员发挥行业作用，持续开展了大量环境卫生防护和

消杀工作，并通过各种方式全力支援重点疫区，充分体现了环

卫行业系统团结一心、勇于奉献的大爱精神和全力打赢疫情防

控阻击战的坚定信心。

为弘扬在疫情防控期间涌现出的感人事件和先进事迹，传

播正能量，更好地聚力全国环卫行业各企事业单位战胜疫情并

持续为国家的环境卫生事业做出贡献，中国城市环境卫生协会

向各会员单位、分支机构和省市环卫协会征集抗疫典型事例，

现将具体事宜通知如下：

一、征集内容

1.在具体实施疫情防控方面的突出做法和效果；

2.在加强一线环卫工人自身防护和保障方面的突出做法和

 2

效果；

3.在疫情防控期间加强环卫作业方面的突出做法和效果；

4.党员发挥先锋模范作用带头抗击疫情和为群众

服务的典型事例；

5.为重点疫区和一线环卫工人提供援助方面的突出做法和

效果；

6.在组织发动相关人员、利用各种平台和渠道，传达和宣

传疫情防控相关政策、信息、知识，引导正确舆论导向方面的

突出做法和效果；

7.其他与疫情防控相关的环卫行业典型事例和先进事迹。

二、征集时间

2020 年 2 月 11 日起，截止日期待定。

三、素材要求

各单位提交的典型事例素材须符合以下要求：

1.文字部分不超过 1500 字，word 格式，内容事实求是，

条理清晰，语句通顺，简明扼要；

2.图片部分不超过 5 张，jpg 格式，不涉及版权问题，每

张图片附简要文字说明；

3.请注明素材提供者的真实姓名、联系电话、现所在单位

和通讯地址等信息。

四、联系方式

请将素材发送至以下邮箱：news@caues.cn

联系人：刘道湘  13522023652

黄玉娟  13121338638

        杜晓峥  15801465223

 3

五、其他说明

协会秘书处将对所有提交的素材进行分类整理，审核后挑

选典型事例在官网或微信公众号上进行发布，同时将所有素材

存档备案。

中国城市环境卫生协会

                             2020 年 2 月 11 日